


	Pagrindinis
	Struktūra ir kontaktai
	Teisinė informacija	Teisės aktai
	Tyrimai ir analizės



	Veiklos sritys
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija	Mokyklos istorija
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai



	Paslaugos, ugdymas	Priėmimas
	Programos
	Elektroninio dienyno tvarkymo nuostatai
	Tvarkaraščiai
	Mokestis už ugdymą



	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos


	






MOKINIŲ DARBŲ PARODA

·2024-02-09
·Naujienos

„TARPTAUTINIS MINIATIŪROS KONKURSAS 2023”. REZULTATAI

·2024-01-03
·Naujienos
A grupė (8-12 metų) DIPLOMAI I vieta   Fausta Norkutė 11 m.  Panevėžio dailės mokykla. Mokytoja Diana Rudokienė II vieta   Ūla Zilinskaitė 8 m. Nacionalinė M.K. … Visas įrašas »






KONKURSO „DAILININKŲ ĮKVĖPTI” PARODA

·2023-12-23
·Naujienos
2012 metų gruodžio 12 d. Panevėžio kūrybiškumo centre „Pragiedruliai“ buvo atidaryta respublikinio mokinių tapybos darbų konkurso „Dailininkų įkvėpti“ paroda. Dar kartą pasidžiaugta konkurso dalyvių aktyvumu, … Visas įrašas »






KONKURSO „SEKU SEKU PASAKĄ” LAUREATŲ APDOVANOJIMAS

·2023-12-08
·Naujienos
Gruodžio 7 d. dailės mokykloje įvyko mokinių dailės darbų konkurso SEKU SEKU PASAKĄ laureatų apdovanojimas. Džiaugiamės konkurso dalyvių gausa ir sveikiname nugalėtojus ir jų mokytojus. … Visas įrašas »






KONKURSO „SEKU SEKU PASAKĄ” LAUREATAI

·2023-12-08
·Naujienos
Baigėsi mokinių piešinių konkursas „Seku seku pasaką”. (Konkurso organizatorė mokytoja-metodininkė Rima Keršienė). Buvo gauti 165 miesto bendrojo ugdymo mokyklų mokinių darbai. Iš jų išrinkta 14 … Visas įrašas »






LAUREATŲ APDOVANOJIMAI

·2023-12-06
·Naujienos
Čekijos Respublikos ambasadoje Vilniuje įvyko Tarptautinio vaikų piešinių konkurso LIDICE 2023 laureatų apdovanojimai. Sveikiname  Dailės mokyklos mokinius ir jų mokytojas: Mariją Šmakotinaitę ( medalis), Domantą … Visas įrašas »






KONKURSO „DAILININKŲ ĮKVĖPTI”  PARODOS DALYVIAI

·2023-11-24
·Naujienos
Respublikinė tapybos darbų konkurso „Dailininkų įkvėpti“ paroda vyks kūrybiškumo centre „Pragiedruliai” adresu Ukmergės g. 59 a. Atidarymas – 2023 m. gruodžio 12 d. 18.00 val. … Visas įrašas »






KONKURSO „DAILININKŲ ĮKVĖPTI” LAUREATAI IR NOMINANTAI

·2023-11-24
·Naujienos
12-15 metų amžiaus grupė Laureatai Auksė Sofija Rimutytė, 13 m. Pagal Antaną Samuolį   Mažeikių Pavasario progimnazija Mokytojas metodininkas Aleksandr Novak Danielė Nainytė, 14 m. Pagal … Visas įrašas »






PROJEKTAS SU STEAM

·2023-11-23
·Naujienos
Dailės mokykla dalyvavo integruotame STEAM projekte „Kelionė laiku: baltų Zodiako ženklai ir STEAM”. Birželio mėnesį Dailės mokyklos mokiniai piešė piešinius pagal baltų Zodiako ženklus. Toliau … Visas įrašas »






MOKINIŲ DARBŲ PARODA

·2023-10-17
·Naujienos

Puslapis 1 iš 6
1
2
3
4
5
6
Toliau »


PaieškaPaieška

Naujausi įrašai
	MOKINIŲ DARBŲ PARODA
	„TARPTAUTINIS MINIATIŪROS KONKURSAS 2023”. REZULTATAI
	KONKURSO „DAILININKŲ ĮKVĖPTI” PARODA
	KONKURSO „SEKU SEKU PASAKĄ” LAUREATŲ APDOVANOJIMAS
	KONKURSO „SEKU SEKU PASAKĄ” LAUREATAI



Naujausi komentarai
Nėra komentarų.





© 2024, Panevėžio dailės mokykla pdm.lt


   